
Ogłoszenie nr 510186243-N-2019 z dnia 05-09-2019 r.

Urząd Miejski w Sławie: Przewozy uczniów do szkół na terenie gminy Sława oraz dzieci
niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie w roku

szkolnym 2019/2020 w podziale na 9 części

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 580581-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000000, ul. ul. H. Pobożnego 
10, 67-410  Sława, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks
68 355 83 13.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przewozy uczniów do szkół na terenie gminy Sława oraz dzieci niepełnosprawnych do Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Wschowie w roku szkolnym 2019/2020 w podziale na 9
części

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
TIA.271.43.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

CZĘŚĆ 1 Zapotrzebowanie na pojazd 70 osób: Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności: 1. Rano
a) Spokojna-Łupice-Bagno-Ciosaniec - 14 km b) Droniki-Ciosaniec - 3 km c) Szreniawa-Ciosaniec -
4 km d) Łupice-Ciosaniec (x3 kursy w tygodniu) - 7 km x 3 = 21 km 2. Po południu: a) Ciosaniec-

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

1 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 70 osób:

Droniki (x3 kursy dziennie) - 3 km x 3 = 9 km b) Ciosaniec-Szreniawa-Bagno-Łupice-Spokojna (x3
kursy dziennie - 18 km x 3 = 54 km c) Odwóz uczniów po zajęciach dodatkowych Ciosaniec-
Droniki-Ciosaniec-Szreniawa-Ciosaniec-Łupice-Spokojna (x2 kursy w tygodniu) 21 km x 2 = 42
km Łącznie trasa z uczniami – do 147 km dziennie CZĘŚĆ 2 Zapotrzebowanie na pojazd 76 osób:
Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności: 1. Rano: a) Śmieszkowo-Wróblów-Sława-Sława Happy
House - 9 km b) Lipinki – Sława – 6 km 2. Po południu: a) Sława-Sława Happy House-Wróblów-
Śmieszkowo -2 kursy dziennie x 9 km = 18 km b) Sława-Lipinki – 2 kursy dziennie x 6 km = 12 km
Łącznie trasa z uczniami - do 45 km dziennie CZĘŚĆ 3 Zapotrzebowanie na pojazd 36 osób: Zakres
rzeczowy obejmuje w szczególności: 1.Rano: a) Kuźnica Głogowska-Tarnów Jezierny-Głuchów-
Tarnówek-Sława Happy House – Sława - 15 km b) Przybyszów-Cegłówko-Sława - 7 km 2. Po
południu: a) Sława-Kuźnica Głogowska-Tarnów Jezierny-Głuchów-Tarnówek-Sława Happy House-
(2 kursy) - 30 km b) Sława -Cegłówko-Przybyszów – 2 kursy x 7 km = 14 km Łącznie trasa z
uczniami – do 66 km dziennie CZĘŚĆ 4 Zapotrzebowanie na pojazd 1 osobowy: Zakres rzeczowy
obejmuje w szczególności: 1. Rano: a) Kamienna-Sława - 10 km 2. Po południu: Sława-Kamienna -
10 km Łącznie trasa z uczniami – do 20 km dziennie CZĘŚĆ 5 Zapotrzebowanie na pojazd 55 osób:
Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności: 1. Rano: a) Gola-Lubogoszcz- Sława – 8 km b)
Radzyń-Radzyń Nad Stawami -Sława Happy House- Sława - 9 km 2. Po południu: a) Sława-
Lubogoszcz-Gola – 2 kursy dziennie - 16 km b) Sława – Sława Happy House-Radzyń-Radzyń Nad
Stawami – 2 kursy dziennie - 18 km Łącznie trasa z uczniami – do 51 km dziennie CZĘŚĆ 6
Zapotrzebowanie na pojazd 20 osób: Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności: 1. Rano: a)
Lubiatów-Krępina-Dębowo-Sława - 14 km b) Radzyń ul. Jowisza-Jutrzenka-Sława - 8 km 2. Po
południu: a) Sława-Dębowo-Krępina-Lubiatów - 14 km b) Sława-Jutrzenka-Radzyń ul. Jowisza - 8
km Łącznie trasa z uczniami – do 44 km dziennie CZĘŚĆ 7 Zapotrzebowanie na pojazd 60 osób:
Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności: 1. Rano: a) Krzydłowiczki-Nowe Strącze-Stare Strącze
- 14 km 2. Po południu: a) Stare Strącze-Nowe Strącze-Krzydłowiczki – 2 kursy dziennie – 28 km
Łącznie trasa z uczniami – do 42 km dziennie CZĘŚĆ 8 Zapotrzebowanie na pojazd 55 osób: Zakres
rzeczowy obejmuje w szczególności: 1. Rano: a) Dębczyn-Krążkowo-Krzepielów - 15 km 2. Po
południu: a) Krzepielów-Krążkowo-Dębczyn – 2 kursy dziennie – 30 km Łącznie trasa z uczniami –
do 45 km dziennie CZĘŚĆ 9 Zapotrzebowanie na pojazd 25 osób: 1. Rano: Łupice-Lubogoszcz-
Sława-Radzyń-Lipinki-Krążkowo-Krzepielów-Stare Strącze-Wschowa 2. Po południu: Wschowa-
Stare Strącze-Krzepielów-Krążkowo-Lipinki-Radzyń-Sława-Lubogoszcz-Łupice Łącznie – do 170
km dziennie

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 60112000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

2 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 76 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 126276.58
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przewozy Pasażerskie "LEONIDAS" s.c. Stanisław Matczak, Urszula Matczak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Odr. Wojska Polskiego 15
Kod pocztowy: 67-410
Miejscowość: Sława
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 155320.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 155320.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 197127.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 92195.12
Waluta polska

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

3 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 36 osób

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "JÓZTRANS" Robert Gwazdacz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sławska 7
Kod pocztowy: 67-416
Miejscowość: Konotop
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 113400.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 113400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 117450.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 101414.63
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

4 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 1 osobowy

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe Przewóz Osób ASTOR Leszek Knap
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 11
Kod pocztowy: 67-410
Miejscowość: Sława
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 124740.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 124740.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 136263.60
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 20136.58
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

5 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 55 osób

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe JULIUSZ Przewozy Osobowo-
Towarowe Handel, Krzysztof Myśliwiec
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Wróblów 46
Kod pocztowy: 67-410
Miejscowość: Sława
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 24768.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 24768.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24768.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 104487.80
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

6 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 20 osób

Nazwa wykonawcy: "JÓZTRANS" Robert Gwazdacz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sławska 7
Kod pocztowy: 67-416
Miejscowość: Kolsko
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 128520.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 128520.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 132008.40
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 47004.88
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorsrwo Usługowo Handlowe "JULIUSZ" Przewozy Osobowo-
Towarowe Handel Krzysztof Myśliwiec
Email wykonawcy:

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

7 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 60 osób

Adres pocztowy: Wróblów 46
Kod pocztowy: 67-410
Miejscowość: Sława
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 57816.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 57816.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 57816.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 79902.44
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "JÓZTRANS" Robert Gwazdacz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sławska 7
Kod pocztowy: 67-416
Miejscowość: Kolsko
Kraj/woj.: lubuskie

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

8 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 55 osób

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 98280.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 98280.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 113173.20
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 84753.66
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przewozy Pasażerskie "LEONIDAS" s.c. Stanisław Matczak, Urszula Matczak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Odr. Wojska Polskiego 15
Kod pocztowy: 67-410
Miejscowość: Sława
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

9 z 11 20.11.2019, 12:21



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Zapotrzebowanie na pojazd 25 osób

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 104247.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 104247.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 120690.00
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 126380.49
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "INTERTRANS" PKS Spółka Akcyjna
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Piastowska 5
Kod pocztowy: 67-200
Miejscowość: Głogów
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

10 z 11 20.11.2019, 12:21



ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 155448.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 155448.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 160650.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f26823b6-e04c-4f8c-a052-c1b4d1...

11 z 11 20.11.2019, 12:21


